
 

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.03.2020 с. Тюхтет № 148-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 06.10.2015 № 288-п «Об утверждении Положения о признании граждан 

малоимущими на территории Тюхтетский сельсовет Тюхтетского района» 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 

«О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях 

признания граждан малоимущими на территории края», руководствуясь 

статьями 31, 32 Устава Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района, статьями 

33, 36, 37.2 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 06.10.2015 № 288-п «Об утверждении Положения о признании 

граждан малоимущими на территории Тюхтетский сельсовет Тюхтетского 

района» (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. пункт 3 Положения дополнить подпунктом 2.1. следующего 

содержания: 

«2.1) страховое свидетельство государственного пенсионного 

страхования, и его копия;»; 

1.2. приложение № 1 Положения дополнить разделом VII, согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации 

Тюхтетского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования. 

 

  

 

Глава района                                                                       Г.П. Дзалба 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Приложение к постановлению  

администрации Тюхтетского района  

от 31.03.2020 № 148-п 

 

 

VII. Согласие на обработку персональных данных 

 

Я, ______________________________________________________________________,  
(фамилия, имя, отчество полностью) 

в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных 

данных», в целях признании меня малоимущим, даю согласие администрации Тюхтетского 

района на обработку моих персональных данных, содержащихся в данном заявлении и 

представленных вместе с ним документах, а также в документах, которые будут запрошены 

администрацией Тюхтетского района в рамках взаимодействия с иными организациями, то 

есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».  

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной 

форме.   

 

Дата " ___ " ___________________ 20_ г. 

 

_________________/___________________ 
              (подпись)                    (расшифровка) 

 


